

ÅRSRAPPORT 2023

Coopers ApS
Ulshøjsvej 13
9210 Aalborg SØ

CVR nr. 40756728

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coopers ApS
Ulshøjsvej 13
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40756728
Stiftelsesdato: 21. august 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Damborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med portmontering og service og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -41.892 kr. mod 5.886 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 28.482 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	696.028	381.120
1. Personaleomkostninger	-743.590	-370.138
Resultat før finansielle poster	-47.562	10.982
Andre finansielle indtægter	43	0
Andre finansielle omkostninger	-6.133	-2.082
Ordinært resultat før skat	-53.652	8.900
2. Skat af årets resultat	11.760	-3.014
ÅRETS RESULTAT	-41.892	5.886
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-41.892	5.886
Disponeret i alt	-41.892	5.886

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.800	261.763
Skatteaktiv	11.760	0
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	123.560	261.763
Likvide beholdninger	182.620	34.200
Likvide beholdninger i alt	182.620	34.200
Omsætningsaktiver i alt	306.180	295.963
AKTIVER I ALT	306.180	295.963

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-11.518	30.375
Egenkapital i alt	28.482	70.375
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.775	10.714
Anden gæld	271.923	214.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.698	225.588
Gældsforpligtelser i alt	277.698	225.588
PASSIVER I ALT	306.180	295.963

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	30.375	0	70.375
Resultatdisponering	0	0	-41.893	0	-41.893
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-11.518	0	28.482

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	717.155	302.562
Pensioner	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	38.532	22.973
	<u>755.687</u>	<u>445.535</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.014
Regulering af udskudt skat	-11.760	0
	<u>-11.760</u>	<u>3.014</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 varebil. Restløbetid udgør 20 måneder og den samlede forpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 80.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
